50位反应工作站
24/25mm直径反应管
采用适配套管可容纳16mm或其他直径容器
样品体积10ml至30ml
控温范围室温+5至150℃
强大搅拌能力，速度范围400-2000rpm
手动控制或通过RS23/RS485接口远程控制
占地小，很容易组合到自动工作平台
Page 71Electrothermal Catalogue
特点
反应工作站
STEM RS5000
订货信息
部件号    型号      电压       位数      管径
PS80037  RS5000  115V  50  24mm
PS80037A  RS5000  115V  50  25mm
PS80050*  RS5000  230V  50  24mm
PS80050A*  RS5000  230V  50  25mm
*货号尾缀x6是230V，附带EU欧洲插头
技术信息
RS5000
RS5000是一种50位反应工作站，使用24/25mm反应管（也可